Дума Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской
области

РЕШЕНИЕ

№ 22/6
От 26.12.2019 г.

О безвозмездном приеме из муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области недвижимого имущества.

     Рассмотрев ходатайство Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области о передаче безвозмездно, находящегося в муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Рассветовского сельского поселения недвижимого имущества, руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   Рассветовского сельского поселения,

Дума Рассветовского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.  Принять безвозмездно из муниципальной собственности Еланского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области недвижимое  имущество:
Земельный участок общей площадью 669,29 кв.м., расположенного по адресу:
Волгоградская область, Еланский район, с. Березовка, ул. Душкиа,11, с кадастровым номером 34:06:130004:19.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
      обнародованию на информационных стендах и официальном сайте администрации.

Глава Рассветовского
Сельского поселения-                                                                               Гордеев С.П.